
1 

 

 
          

 

Albo 

Agli Atti 

 

Oggetto: determina dirigenziale di affidamento diretto per servizio di Assistenza alla comunicazione.  

  Scuola secondaria 1° grado Villoresi 

  CUP I89J17000100005 CIG Z6B2047E80 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.P.R. 275/99 

VISTO   il D.I. 44/2001 

VISTO   il D. Lgs. 50/2016  

VISTO  il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale approvato dal Consiglio d’Istituto  

con delibera n. 3 del 29/11/2012, integrato con delibera n° 11 del 14/12/2012, 

VISTA la comunicazione della Regione Lazio Direzione Regionale Formazione, Ricerca 

Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio Servizio prot. n. 0476208 del 

25/09/2017 con la quale la Regione Lazio riconosce all’allievo B.L.  n. ore 

settimanali  8 n. ore complessive 264 8 (ore settimanali per 33 settimane) 

 Budget risorse finanziarie € 5.068,80 

VISTA la richiesta dei genitori dell’allievo B.L. per la  continuità didattica  del servizio di 

assistenza alla comunicazione  

 

DETERMINA 

 

per i motivi sovra esposti: 

 

1) di  affidare il servizio di Assistenza alla comunicazione per l’allievo B.L. alla Cooperativa Sociale 

Onlus Segni di Integrazione Lazio 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Giovanni Simoneschi 




